
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO

2023 m. birželio 29 d. Nr. V17E-227

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 26

punktu, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011

m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams,

kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų

statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams

ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“,

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Suteikti gatvei, esančiai Sepijoniškių k., Nemaitonių sen., Kaišiadorių r. sav., ir pažymėtai

gatvių išdėstymo plane (pridedama), pavadinimą – Pievų.

2. Suteikti gatvei, esančiai Bartaičių k., Kaišiadorių apylinkės sen., Kaišiadorių r. sav., ir

pažymėtai gatvių išdėstymo plane (pridedama), pavadinimą – Žaslių.

3. Suteikti gatvei, esančiai Kalniškių k., Kaišiadorių apylinkės sen., Kaišiadorių r. sav., ir

pažymėtai gatvių išdėstymo plane (pridedama), pavadinimą – Pamiškės.

4. Suteikti gatvei, esančiai Šaknių k., Kaišiadorių apylinkės sen., Kaišiadorių r. sav., ir

pažymėtai gatvių išdėstymo plane (pridedama), pavadinimą – Palomenės.

5. Suteikti gatvei, esančiai Užtakų k., Rumšiškių sen., Kaišiadorių r. sav., ir pažymėtai gatvių

išdėstymo plane (pridedama), pavadinimą – Pamierio.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras      Šarūnas Čėsna

Elektroninio dokumento nuorašas



Sepijoniškių k. gatvių išdėstymo planas
M 1:1000

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
1   priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6058177 527187A1
6058015 527253A2

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Sepijoniškių k.
26628

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kaišiadorių rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys

Pievų gatvė A1-A2

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



Bartaičių k. gatvių išdėstymo planas
M 1:2000

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
2 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6081167 531619A1
6081158 531661A2
6081155 531746A3
6081150 531782A4
6081144 531835A5
6081138 531887A6
6081130 531973A7
6081129 531998A8
6081116 532056A9

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Bartaičių k.
11540

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kaišiadorių rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys

Žaslių gatvė A1-A9

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



Kalniškių k. gatvių išdėstymo planas
M 1:7500

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
3 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6081819 531343A1
6081870 531344A2
6081909 531347A3
6082171 531372A4
6082295 531384A5
6082313 531386A6
6082328 531392A7
6082345 531404A8
6082441 531491A9
6082592 531623A10
6082703 531724A11
6082716 531733A12
6082885 531736A13
6082895 531738A14
6082919 531738A15
6082948 531737A16
6082965 531725A17
6082973 531710A18
6082982 531684A19
6082993 531662A20
6083004 531646A21
6083034 531618A22
6083061 531599A23
6083077 531590A24
6083092 531584A25
6083100 531582A26
6083114 531583A27
6083133 531603A28
6083144 531609A29
6083157 531613A30

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Kalniškių k.
16937

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kaišiadorių rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys

Pamiškės gatvė A1-A30

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



Šaknių k. gatvių išdėstymo planas
M 1:3500

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
4 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6083949 528738A1
6083445 528996A2
6083156 529158A3
6083049 529273A4

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Šaknių k.
28018

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kaišiadorių rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys

Palomenės gatvė A1-A4

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



Užtakų k. gatvių išdėstymo planas
M 1:7500

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
5 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6082755 513948A1
6082736 513997A2
6082710 514063A3
6082608 514312A4
6082596 514337A5
6082478 514510A6
6082419 514602A7
6082411 514609A8
6082360 514685A9
6082286 514792A10
6082257 514834A11
6082203 514912A12
6082135 515015A13
6082099 515071A14
6082008 515214A15
6081999 515231A16
6081971 515272A17
6081939 515322A18
6081894 515391A19
6081847 515469A20
6081771 515591A21
6081655 515774A22
6081569 515910A23
6081542 515952A24
6081518 515989A25
6081502 516026A26
6081495 516045A27
6081499 516054A28
6081510 516060A29

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Užtakų k.
29783

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kaišiadorių rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys

Pamierio gatvė A1-A29

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-03 Nr. V17E-227

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-03 11:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-03 11:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-12 13:31 - 2028-06-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 Priedas Sepijoniskiu k Pievu g.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 Priedas Bartaiciu k Zasliu g.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3 Priedas Kalniskiu k Pamiskes g.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4 Priedas Sakniu k Palomenes g.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 5 Priedas Uztaku k Pamierio g.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-03 nuorašą suformavo Laura Slaninaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




